
СЛУЖБА ПО ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОМУ НАДЗОРУ 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от 31 января 2024 г. г. Кызыл № 3/од

О внесении изменений в состав Общественного совета 
при Службе по финансово-бюджетному надзору Республики Тыва

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва 
от 25 ноября 2013 г. № 694 «Об утверждении порядка образования 
общественных советов при органах исполнительной власти Республики Тыва», 
Положением об Общественном совете при Службе по финансово-бюджетному 
надзору Республики Тыва, утвержденным приказом от 03.05.2018 № 40/од 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав Общественного совета при Службе по 
финансово-бюджетному надзору Республики Тыва (далее - Общественный 
состав), утвержденный приказом Службы по финансово-бюджетному надзору 
Республики Тыва от 4 мая 2018 г. № 40/од, изложив его в следующей редакции:

- исключить из состава Общественного совета Куулар Алефтину Онер-ооловну 
в связи с истечением полномочий в Общественной палате Республики Тыва;

- включить в состав Общественного совета Фролову Марию Вадимовну - члена 
Общественной палаты Республики Тыва и назначить председателем 
Общественного совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления финансового контроля и организационно
аналитической деятельности Куулар С.Д.

Руководитель Службы Т.Х. Монгуш


